
 

 

 
D o d a t e k    č .   1 

 
ke smlouvě o dílo 

na zhotovení záměru projektu a přípravné dokumentace pro stavby  

 „DOZ Brno – Skalice nad Svitavou (včetně)“ 
„DOZ Skalice nad Svitavou (mimo) – Česká Třebová“ 

 
Smluvní strany: 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00  Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl A, vložka 48384 

zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem organizační jednotky Stavební správa východ  

Korespondenční adresa:  

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-703/2017 

ISPROFOND: 5003520034 

a 
 

následující společníci společnosti o názvu   Společnost pro ZP+PD „DOZ Brno–Skalice n. Sv. (včetně)“  
„DOZ Skalice n. Sv. (mimo) – Č. Třebová“,  založené společenskou smlouvou uzavřenou dne 
6.12.2016 podle ust. § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník: 

 

Společník 1  (vedoucí společník): 

SUDOP BRNO, spol. s r.o.  
se sídlem:   Kounicova 688/26, 611 36 Brno  

IČ:  44960417      DIČ:   CZ44960417 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem  v  Brně, 

oddíl C, vložka  3803 
bank. spojení: 

jejímž jménem jedná:        Ing. Kamil Chmela, jednatel společnosti 
Ing. Radomír Hanák,  jednatel společnosti 
Ing. Martin Mráz,  jednatel společnosti 

Korespondenční adresa:  SUDOP BRNO, spol. s r.o., 
Kounicova 688/26,   611 36  Brno 

číslo smlouvy:   17005/17 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na zhotovení Záměru projektu a Přípravné dokumentace stavby 

a 
Společník  2: 

SUDOP  PRAHA, a.s., 
se sídlem: Olšanská 1a,   130 80  Praha 3 

IČ:      25 79 33 49          DIČ:     CZ25793349 
společnost zapsána v obchod. rejstříku vedeném  Městským soudem v Praze, 

 oddíl B, vložka 6088 
bank. spojení:     :   

jejímž jménem jednají:  Ing. Tomáš Slavíček  -  předseda představenstva 
                      Ing. Ivan Pomykáček – místopředseda představenstva 

               (společník 2  je na základě zmocnění zastoupen společností SUDOP BRNO, spol. s r.o.)  
 

(dále jen „Zhotovitel“) 
 
Výše uvedení společníci, kteří se sdružili  ve společnosti o názvu   Společnost pro ZP+PD „DOZ Brno–
Skalice n. Sv. (včetně)“  „DOZ Skalice n. Sv. (mimo) – Č. Třebová“   (založené společenskou smlouvou    
ze dne  6.12.2016  podle § 2716 a násl. občanského zákoníku, v platném znění),   jsou zastoupeni 
společníkem č. 1 – vedoucím společníkem  firmou SUDOP BRNO, spol. s r.o.,  Kounicova 688/26,  
611 36  Brno,   IČ:  44960417,  který je zplnomocněn na základě předmětné společenské smlouvy 
jednat za všechny společníky  ve smluvních vztazích. 

 
dnešního dne uzavřely tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení záměru projektu a 

přípravné dokumentace  pro stavby 
 

„DOZ Brno – Skalice nad Svitavou (včetně)“ 

„DOZ Skalice nad Svitavou (mimo) – Česká Třebová“ Brno hl.n.“ 

ze dne   7.2.2017. 
 

Na základě níže uvedených skutečností se smluvní strany dohodly na následujících změnách 
smlouvy: 

 
1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1 Smluvní strany se dohodly na rozšíření rozsahu předmětu plnění a s tím související úpravě 
nákladů zhotovitele a na úpravě Harmonogramu plnění.  

1.2 Předmět díla se upřesňuje a rozšiřuje o další práce vyspecifikované níže. Současně se upravuje i 
cena prací a ceny jednotlivých dílčích fakturací. 

 

2. ZMĚNY  SMLOUVY  O  DÍLO 

S ohledem na shora uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na následujících změnách 
Smlouvy: 

 

2.1 Čl. 3.   PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM PLNĚNÍ SMLOUVY 

  Předmět smlouvy se rozšiřuje o další práce nově zařazené tímto dodatkem s následujícím 
obsahem: 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na zhotovení Záměru projektu a Přípravné dokumentace stavby 

Dopracování záměru projektu (ZP) včetně ekonomického hodnocení v rozsahu: 
-     Variantní řešení ekonomického hodnocení (EH) 
-     Vypracování studie stávající hlukové zátěže 
-   Rozpracování variant dopravní technologie nad rámec původně zadaných prací 

v návaznosti na studii stávající hlukové zátěže 
-   Aktualizace nákladů stavby a SR dle aktuální metodiky pro ZP ve všech profesích 
-  Variantní řešení odstranění úrovňového křížení v žst. Rájec-Jestřebí dle požadavků 

vyplývajících z jednání se zástupci města Rájec-Jestřebí 
-  Koncept technického řešení stavby „DOZ Skalice nad Svitavou (mimo) – Česká 

Třebová“ 
 

Dále se upravuje  a upřesňuje  rozsah zpracování ZP a EH  následovně: 
1)   Ve stavbě nebude řešena žst. Adamov,  která bude řešena samostatnou stavbou vč. ZP 
2)   Ve stavbě nebude řešena odb. Svitava,  která bude obsažena v jiné stavbě vč. ZP 
3)   Ve stavbě nebude řešena žst. Opatov,  která bude řešena samostatnou stavbou vč. ZP 
4)  Ekonomické hodnocení bude zpracováno jedno pro obě stavby,  vyjma odb. Svitava,  

žst. Adamov a žst. Opatov 
5) ZP budou zpracovány samostatně pro každou stavbu DOZ  (v termínech: ZP 

k připomínkám  01/2019,  se zapracovanými připomínkami   do  30.3.2019) 
6)   ZP pro „DOZ Skalice nad Svitavou (mimo) – Česká Třebová“ je rozšířen o koncept 

technického řešení tohoto úseku (termín odevzdání  01/2019) 
 
 

2.2 V souvislosti s výše uvedenou změnou náplně předmětu díla  se upravuje cena díla takto: 
 
 Pro stavbu „DOZ  Brno - Skalice nad Svitavou (mimo)“ 

        Dosavadní cena Díla této stavby dle Smlouvy (bez DPH):                                 7.590.277,- Kč 

        Cena nových prací zařazených tímto dodatkem (bez DPH):                                 605.100,- Kč 

        Cena Díla dle této stavby nově dle Dodatku č. 1 (bez DPH):                          8.195.377,- Kč 

 
 
 Pro stavbu „DOZ Skalice nad Svitavou (mimo) – Česká Třebová“ 

        Dosavadní cena Díla této stavby dle Smlouvy (bez DPH):                                 7.971.723,- Kč 

        Cena  nových prací zařazených tímto dodatkem (bez DPH):                            2.444.900,- Kč 

        Cena Díla dle této stavby nově dle Dodatku č. 1 (bez DPH):                        10.416.623,- Kč 

 
 
 Pro stavbu  obě dvě stavby celkem: 

        Dosavadní cena Díla obou  staveb dle Smlouvy (bez DPH):                           15.562.000,- Kč 

        Cena  nových prací zařazených tímto dodatkem (bez DPH):                            3.050.000,- Kč 

        Cena Díla dle obou staveb nově dle Dodatku č. 1 (bez DPH):                      18.612.000,- Kč 

        slovy:  osmnáct milionů šest set dvanáct tisíc korun českých 

 
2.3 Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat Objednateli Dílo nebo jeho jednotlivé části 

v termínech uvedených v harmonogramu obsaženém v Příloze č. 5 Smlouvy ve znění dle 
Dodatku č. 1(dále jen „Harmonogram plnění“). 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na zhotovení Záměru projektu a Přípravné dokumentace stavby 

 
3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ     

3.1  Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. obj.  E617-S-703/2017, čís. zhotovitele  17005/17  
nedotčená tímto Dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají v platnosti. 

3.2  Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 (čtyřech) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží 2 
(dvě) vyhotovení  a  Zhotovitel rovněž 2 (dvě) vyhotovení. 

3.3       Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv 

3.4        Nedílnou součástí Dodatku č. 1 jsou následující přílohy: 
               -  Příloha č. 1: Specifikace Díla, která v plném rozsahu nahrazuje původní Přílohu č. 1 

 
               - Příloha č. 4: 

  
Rozpis Ceny Díla, která v plném rozsahu nahrazuje původní Přílohu č. 4 

               - Příloha č. 5: Harmonogram plnění, která v plném rozsahu nahrazuje původní Přílohu č. 5 
 

 
Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 ke smlouvě přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a 
na důkaz toho k němu připojují své podpisy. 

 
V Olomouci dne24.1.2019 

 

V Brně dne   8.1.2019 
Za společníky  společnosti o názvu   Společnost  pro ZP+ PD 

„DOZ Brno-Skalice n.Sv. (včetně)“  „DOZ Skalice n.Sv. (mimo)-
Č.Třebová“    SUDOP BRNO, spol. s r.o.   a   SUDOP PRAHA a.s. 

 

 

 

................................................................................... 

Ing. Miroslav Bocák 
ředitel organizační jednotky 

Stavební správa východ 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

................................................................................... 

Kamil Chmela 
jednatel společnosti 

SUDOP BRNO, spol. s r.o. 

 

 
 
 
 
 
 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na zhotovení Záměru projektu a Přípravné dokumentace stavby 

 
Příloha č. 1 

Specifikace Díla 

Předmětem zakázky je vypracování Přípravné dokumentace (dále PD), včetně vypracování Záměru projektu 
(dále ZP) pro stavby: 

„DOZ Brno - Skalice nad Svitavou (včetně)“  

„DOZ Skalice nad Svitavou (mimo) – Česká Třebová“. 

 

Záměr projektu bude vypracován dle směrnice MD V-2/2012, v platném znění. 

Přípravná dokumentace (tj. dokumentace k územnímu řízení) bude zpracována v souladu se všemi obecně 
platnými předpisy, včetně předpisů zadavatele 

 

Součástí plnění „DOZ Brno - Skalice nad Svitavou (včetně)“ je:  

• Zajištění geodetické dokumentace stavby, geodetických podkladů (geodetické zaměření stávajícího stavu, 
ověření inženýrských sítí u jednotlivých správců, mapových podkladů atd.) 

• Zajištění geotechnických průzkumů 
• Provedení dendrologického průzkumu včetně získání povolení ke kácení ve fázi k územnímu rozhodnutí 
• Zpracování hlukové studie (na základě výsledků hlukové studie budou v PD navržena opatření) 
• Zapracování podmínek vyplývajících ze schvalovací doložky ZP do PD 
• Zpracování oznámení o hodnocení vlivů na životní prostředí dle Zákona č.100/2001 Sb., přílohy č. 3 a 

zajištění Závěru zjišťovacího řízení; 
• Podání žádosti o vydání územního rozhodnutí stavby (podání návrhu na zahájení územního řízení) včetně 

dodání oznámení o zahájení řízení příslušného stavebního úřadu (Zhotovitel s dokumentací dodá 
Objednateli kopii žádosti o vydání ÚR, potvrzenou příslušným stavebním úřadem; správní poplatek za 
územní řízení hradí objednatel); 

• Zpracování konceptu technického řešení dle požadavků bodu 5.1.1. ZTP pro stavbu „DOZ Brno - Skalice 
nad Svitavou (včetně)“   

 

Součástí plnění „DOZ Skalice nad Svitavou (mimo) – Česká Třebová)“ je:  

• Zajištění geodetické dokumentace stavby, geodetických podkladů (geodetické zaměření stávajícího stavu, 
ověření inženýrských sítí u jednotlivých správců, mapových podkladů atd.) 

• Zajištění geotechnických průzkumů 
• Provedení dendrologického průzkumu včetně získání povolení ke kácení ve fázi k územnímu rozhodnutí 
• Zpracování hlukové studie (na základě výsledků hlukové studie budou v PD navržena opatření) 
• Zapracování podmínek vyplývajících ze schvalovací doložky ZP do PD 
• Zpracování oznámení o hodnocení vlivů na životní prostředí dle Zákona č.100/2001 Sb., přílohy č. 3 a 

zajištění Závěru zjišťovacího řízení; 
• Podání žádosti o vydání územního rozhodnutí stavby (podání návrhu na zahájení územního řízení) včetně 

dodání oznámení o zahájení řízení příslušného stavebního úřadu (Zhotovitel s dokumentací dodá 
Objednateli kopii žádosti o vydání ÚR, potvrzenou příslušným stavebním úřadem; správní poplatek za 
územní řízení hradí objednatel). 
 

Bližší specifikace předmětu plnění veřejné zakázky je upravena v dalších částech zadávací dokumentace. 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na zhotovení Záměru projektu a Přípravné dokumentace stavby 

 

Rozšíření předmětu plnění dle Dodatku č. 1: 

Předmětem Dodatku č. 1 je nově vyhotovení: 

Dopracování záměru projektu (ZP) včetně ekonomického hodnocení v rozsahu: 
Na základě vydaného pokynu objednavatele čj.20039/2018-SŽDC-SSV ze dne 5.12.2018 
 

Stavba „DOZ Brno – Skalice nad Svitavou (včetně)“ 
- Variantní řešení ekonomického hodnocení (EH) 
- Vypracování studie stávající hlukové zátěže 
- Rozpracování variant dopravní technologie nad rámec původně zadaných prací v návaznosti 

na stávající hlukovou zátěž 
- Aktualizace nákladů stavby a SR dle aktuální metodiky pro ZP ve všech profesích 
- Variantní řešení odstranění úrovňového křížení v žst. Rájec-Jestřebí dle požadavků 

vyplývajících z jednání se zástupci města Rájec-Jestřebí 
 
Stavba „DOZ  Skalice nad Svitavou (mimo) – Česká Třebová“ 
- Vypracování studie stávající hlukové zátěže 
- Rozpracování variant dopravní technologie nad rámec původně zadaných prací v návaznosti 

na studii hlukové zátěže 
- Aktualizace nákladů stavby a SR dle aktuální metodiky pro ZP ve všech profesích 
- Koncept technického řešení stavby „DOZ Skalice nad Svitavou (mimo) – Česká Třebová“ (úsek 

Skalice nad Svitavou – Česká Třebová 53km) 
 

 

Upřesnění předmětu plnění dle Dodatku č.1  : 

Stavba „DOZ Brno – Skalice nad Svitavou (včetně)“ 
1) Ve stavbě nebude řešena žst. Adamov,  která bude řešena samostatnou stavbou vč. ZP 
2) Ve stavbě nebude řešena odb. Svitava,  která bude obsažena v jiné stavbě vč. ZP 
3) Ekonomické hodnocení bude zpracováno jedno pro obě stavby, vyjma odb. Svitava, žst. 

Adamov a žst. Opatov 
4)  ZP budou zpracovány samostatně pro každou stavbu DOZ (v termínech: ZP k připomínkám  

v průběhu měsíce ledna 2019, se zapracovanými připomínkami do 30.3.2019) 
 

Stavba „DOZ  Skalice nad Svitavou (mimo) – Česká Třebová“ 
1) Ve stavbě nebude řešena žst. Opatov, která bude řešena samostatnou stavbou vč. ZP 
2) Ekonomické hodnocení bude zpracováno jedno pro obě stavby, vyjma odb. Svitava, žst. 

Adamov a žst. Opatov 
3) ZP budou zpracovány samostatně pro každou stavbu DOZ (v termínech: ZP k připomínkám v 

průběhu měsíce ledna 2019, se zapracovanými připomínkami do 30.3.2019) 
4) ZP pro „DOZ Skalice nad Svitavou (mimo) – Česká Třebová“ je rozšířen o koncept technického 

řešení tohoto úseku (termín odevzdání leden 2019) 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na zhotovení Záměru projektu a Přípravné dokumentace stavby 

Příloha č. 4  

Rozpis Ceny Díla 

I) Rozpis ceny díla pro stavbu „DOZ Brno - Skalice nad Svitavou (včetně)“ 
 Cena za zpracování záměru projektu a přípravné dokumentace podle členění na základní a 

dodatečné služby: 

1. Základní služby 

Polož
ka 

Popis Měrná 
jednotka 

Množství  Jednotkov
á cena  

Cena celkem  

 

1 Koncept technického řešení včetně 
prověření úprav dle bodu 5.1.1 ZTP 
k projednání a rozhodnutí. 

hod    

2 Záměr projektu (v rozsahu Směrnice č. V – 
2/2012  v platném zněn a dle požadavku 
VTP a ZTP)  

hod    

3 Přípravná dokumentace     

3.1 Zpracování přípravné dokumentace 
stavby vyjma příloh G, H a I, včetně 
všech dílčích odevzdání, dle Směrnice 
GŘ SŽDC č. 11/2006 v platném znění 
dle VTP a ZPT 

hod    

3.2 Zpracování přípravné dokumentace - 
příloha G v rozsahu stanovení 
nákladů stavby a rozpočtů 
jednotlivých SO a PS dle směrnice GŘ 
SŽDC č. 11/2006 v platném znění a 
dle požadavku VTP a ZTP 

hod    

3.3 Zpracování přípravné dokumentace - 
příloha H v rozsahu dokladové části 
dle směrnice GŘ SŽDC č. 11/2006 
v platném zněn a dle požadavku VTP 
a ZTP 

hod    

3.4 Zpracování přípravné dokumentace – 
příloha I v rozsahu geodetické části 
dle směrnice GŘ SŽDC č. 11/2006 
v platném zněn a dle požadavku VTP 
a ZTP) 

hod    

4 Definitivní odevzdání záměru projektu a 
přípravné dokumentace, dle SOD v listinné 
formě (dle požadavku VTP a ZTP) 

ks    

5 Definitivní odevzdání záměru projektu a 
přípravné dokumentace, dle SOD 
v elektronické formě (dle požadavku VTP a 
ZTP) 

ks    

Celkem za základní služby: 6.392.762,- Kč 

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na zhotovení Záměru projektu a Přípravné dokumentace stavby 

2. Dodatečné služby   

Polož
ka 

Popis Měrná 
jednotka 

Množství  Jednotková 
cena  

Cena celkem 

6 Zajištění mapových podkladů km    

7 Geodetické práce km    

8 Geotechnický průzkum pro železniční 
spodek 

km    

9 Geotechnický a stavebně technický průzkum 
staveb 

hod    

10 Inženýrská činnost zajišťující komplexní 
veřejnoprávní projednání a zajištění všech 
potřebných podkladů a certifikátů nutných k 
vydání územního rozhodnutí nebo 
územního souhlasu 

hod    

11 Posouzení vlivu stavby na životní prostředí  hod    

 Původní cena dle SoD     

 Nové práce zařazené dodatkem č. 1 k SOD     

12 Variantní řešení ekonomického hodnocení hod.     

13 Vypracování studie hlukové zátěže hod.     

14 
Rozpracování dopravní technologie nad 
rámec původně zadaných prací 
v návaznosti na studii hlukové zátěže 

hod.     

15 Aktualizace nákladů stavby a SR dle aktuální 
metodiky pro ZP ve všech profesích 

hod.     

16 
Variantní řešení odstranění úrovňového 
křížení v žst. Rájec-Jestřebí dle požadavků 
vyplývajících z jednání se zástupci města 

hod.     

Celkem za dodatečné služby v dodatku č.1: 605.100,- Kč 

Celkem za dodatečné služby 1.802.615,-Kč 

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na zhotovení Záměru projektu a Přípravné dokumentace stavby 

 
 Cena Díla: 

Cena Díla (bez DPH) Výše DPH Cena Díla (s DPH) 

Dle SoD 
7.590.277,-Kč 

 
1.593.958,17Kč 

 
9.184.235,17Kč 

Po Dodatku č.1 
8.195.377,- Kč 

 
1.721.029,17 Kč 

 
9.916.406,17 Kč 

Z toho   
Záměr projektu  

125.000,- Kč 
 

26.250,- Kč 
 

151.250,- Kč 

Přípravná dokumentace 

8.070.377,Kč 

 
1.694.779,17 Kč 

 
9.765.156,17 Kč 

 

 

 

 Rozpis jednotlivých položek Ceny Díla podle členění na Dílčí etapy zpracování díla  

Specifikace položky Cena položky (bez DPH) Cena položky (s DPH) 

1.   Dílčí etapa 
(fakturováno na základě SoD v 07/2017) 

 
3.036.111,- Kč  

(1.dílčí fakturace) 

 
3.673.694,31 Kč 

            2.   Dílčí etapa 1.229.306,55 Kč  
(2.dílčí fakturace) 

1.487.460,93 Kč 

                   3.    Dílčí etapa 0,- Kč (bez fakturace) 0,- Kč (bez fakturace) 
            4.    Dílčí etapa 3.278.150,80 Kč     

(3. dílčí fakturace) 
3.966.562,47 Kč 

            5.    Dílčí etapa  651.808,65 Kč 

(konečná fakturace) 

 
788.688,46 

Celkem: 8.195.377,- Kč 9.916.406,17 Kč 
 

 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na zhotovení Záměru projektu a Přípravné dokumentace stavby 

Rozpis ceny díla pro stavbu „DOZ Skalice nad Svitavou (mimo) - Česká 
Třebová“ 

 
 Cena za zpracování záměru projektu a přípravné dokumentace podle členění na základní a 

dodatečné služby: 

 

1. Základní služby  
Polož
ka 

Popis Měrná 
jednotka 

Množství  Jednotkov
á cena  

Cena celkem) 

 

1 Záměr projektu (v rozsahu Směrnice č. V – 
2/2012  v platném zněn a dle požadavku 
VTP a ZTP)  

Hod    

2 Přípravná dokumentace     

2.1 Zpracování přípravné 
dokumentace stavby vyjma příloh 
G, H a I, včetně všech dílčích 
odevzdání, dle Směrnice GŘ SŽDC 
č. 11/2006 v platném znění dle 
VTP a ZPT 

Hod    

2.2 Zpracování přípravné 
dokumentace - příloha G 
v rozsahu stanovení nákladů 
stavby a rozpočtů jednotlivých SO 
a PS dle směrnice GŘ SŽDC č. 
11/2006 v platném znění a dle 
požadavku VTP a ZTP 

Hod    

2.3 Zpracování přípravné 
dokumentace - příloha H 
v rozsahu dokladové části dle 
směrnice GŘ SŽDC č. 11/2006 
v platném zněn a dle požadavku 
VTP a ZTP 

Hod    

2.4 Zpracování přípravné 
dokumentace – příloha I 
v rozsahu geodetické části dle 
směrnice GŘ SŽDC č. 11/2006 
v platném zněn a dle požadavku 
VTP a ZTP) 

Hod    

3 Definitivní odevzdání záměru projektu a 
přípravné dokumentace, dle SOD v listinné 
formě (dle požadavku VTP a ZTP) 

ks    

4 Definitivní odevzdání záměru projektu a 
přípravné dokumentace, dle SOD 
v elektronické formě (dle požadavku VTP a 
ZTP) 

ks    

 Původní cena dle SoD    6.557.368,-Kč 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na zhotovení Záměru projektu a Přípravné dokumentace stavby 

 Nové práce zařazené dodatkem č. 1 k SOD     

5 Koncept technického řešení stavby 
„DOZ Skalice nad Svitavou (mimo) – 
Česká Třebová“ 

hod    

Celkem za základní služby po dodatku č.1: 8.660.868,- Kč 

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH 
 
 
2. Dodatečné služby   

Polož
ka 

Popis Měrná 
jednotka 

Množství  Jednotková 
cena  

Cena celkem 

5 Zajištění mapových podkladů km    

6 Geodetické práce km    

7 Geotechnický průzkum pro železniční spodek km    

8 Geotechnický a stavebně technický průzkum 
staveb 

hod    

9 Inženýrská činnost zajišťující komplexní 
veřejnoprávní projednání a zajištění všech 
potřebných podkladů a certifikátů nutných k 
vydání územního rozhodnutí nebo územního 
souhlasu 

hod    

10 Posouzení vlivu stavby na životní prostředí  hod    

 Původní cena dle SoD     

 Nové práce zařazené dodatkem č. 1 k SOD     

11 Vypracování studie hlukové zátěže hod.     

12 
Rozpracování dopravní technologie nad 
rámec původně zadaných prací v návaznosti 
na studii hlukové zátěže 

hod.     

13 Aktualizace nákladů stavby a SR dle aktuální 
metodiky pro ZP ve všech profesích 

hod.     

 Méně práce odečtené dodatkem č. 1 k SOD     

14 Ekonomické hodnocení hod.     

Celkem za dodatečné služby v dodatku č.1: 341.400,- Kč 

Celkem za dodatečné služby 1.755.755,-Kč 

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH 
 
 
 
 
 
 
 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na zhotovení Záměru projektu a Přípravné dokumentace stavby 

 
 Cena Díla: 

Cena Díla (bez DPH) Výše DPH Cena Díla (s DPH) 

Dle SoD 
7.971.723,-Kč 

 
1.674.610,83 Kč 

 
9.645.784,83 Kč 

 Po Dodatku č.1 
10.416.623,- Kč 

 
2.187.490,83 Kč 

 
12.604.113,83 Kč 

Z toho   
Záměr projektu  

125.000,- Kč 
 

26.250,- Kč 
 

151.250,- Kč 

Přípravná dokumentace 

10.291.623,Kč 

 
2.161.240,83Kč 

 
12.452.863,83Kč 

 

 

 Rozpis jednotlivých položek Ceny Díla podle členění na Dílčí etapy zpracování díla  

Specifikace položky Cena položky (bez DPH) Cena položky (s DPH) 

1.   Dílčí etapa 
(fakturováno na základě SoD v 07/2017) 

3.188.689,- Kč  
(1.dílčí fakturace) 

3.858.313,69 Kč 

2.   Dílčí etapa 1.562.493,45 Kč  
(2.dílčí fakturace) 

1.890.617,08 Kč 

3.    Dílčí etapa 0,- Kč (bez fakturace) 0,- Kč (bez fakturace) 
4.    Dílčí etapa 4.166.649,20 Kč  

(3. dílčí  fakturace) 
5.041.645,53 Kč  

5.    Dílčí etapa      1.498.791,350 Kč 
(konečná fakturace) 

1.813.537,53  

Celkem: 10.416.623,- Kč 12.604.113,83 Kč 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na zhotovení Záměru projektu a Přípravné dokumentace stavby 

 

II) Rozpis ceny díla celkem 

 

Celková cena 
díla pro stavbu 

Cena Díla (bez DPH) Výše DPH Cena Díla (s DPH) 

DOZ Brno - 

Skalice nad 

Svitavou 

(včetně) 

8.195.377,- Kč 1.721.029,17 Kč 9.916.406,17 Kč 

DOZ Skalice 

nad Svitavou 

(mimo) - 

Česká 

Třebová 

10.416.623,- Kč 2.187.490,83 Kč 12.604.113,83 Kč 

CELKEM 

(Cena Díla za 

obě stavby) 

18.612.000,- Kč 3.908.520,- Kč 22.520.520,- Kč 

 



 

 

Příloha č. 5 - Harmonogram plnění 

Část Díla Doba plnění Popis činností prováděných v Dílčí etapě Podmínky dokončení Dílčí etapy 

1. Dílčí 
etapa 

Do 5 měsíců od podpisu SoD 
1. dílčí fakturace –  40%  ze součtu položek cen ze "Základních 
služeb a Dodatečných služeb" (viz Příloha č.4 Smlouvy o dílo)  
vyplývajících z plnění  1. Dílčí etapy 

• Provedení a vyhodnocení geotechnických a ostatních 
průzkumů 

• Provedení místních šetření 

• Odevzdání konceptu technického řešení včetně prověření 
úprav dle bodu 5.1.1. ZTP stavby „DOZ Brno - Skalice nad 
Svitavou (včetně)“ k projednání a rozhodnutí 

Předávací protokol k 1. dílčí etapě 

 

 

Předání koncepce technického řešení 

2. Dílčí 
etapa 

Do 31.1.2019 
2. dílčí fakturace –  15%  ze součtu položek cen ze "Základních služeb 
a Dodatečných služeb"  vyplývajících z plnění  2. Dílčí etapy pro stavby 
„DOZ Brno – Skalice nad Svitavou (včetně)“ a „DOZ Skalice nad 
Svitavou (mimo) – Česká Třebová“ samostatně dle Přílohy č.4 ve 
znění dodatku č.1 

• Odevzdání ZP k připomínkám 

• Odevzdání EH 

• Odevzdání konceptu technického řešení „DOZ Skalice nad 
Svitavou (mimo) – Česká Třebová“  

Předávací protokol k 2. dílčí etapě 

 

Protokol o předání ZP k připomínkování 

 

3. Dílčí 
etapa 

do 30.3.2019   (bez fakturace) 
pro stavby „DOZ Brno – Skalice nad Svitavou (včetně)“ a „DOZ 
Skalice nad Svitavou (mimo) – Česká Třebová“ samostatně 

• Odevzdání ZP ke schválení Předávací protokol k 3. dílčí etapě 
 
Předání ZP 
 

4. Dílčí 
etapa 

do 8 měsíců od pokynu investora na dopracování DÚR 
3. dílčí fakturace – 40% ze součtu položek cen ze "Základních služeb a 
Dodatečných služeb" vyplývajících z plnění 4. Dílčí etapy pro stavby 
„DOZ Brno – Skalice nad Svitavou (včetně)“ a „DOZ Skalice nad 
Svitavou (mimo) – Česká Třebová“ samostatně dle Přílohy č.4 ve 
znění dodatku č.1  

• Odevzdání DÚR (PD) k připomínkám 
• Zajištění a projednání oznámení o hodnocení vlivu na životní 

prostředí dle zákona č. 100/2001 Sb. 
 

Předávací protokol k 4. dílčí etapě 
 

Předání DÚR 

Předání závěru zjišťovacího řízení 

5. Dílčí 
etapa – 
konečné 
plnění 

do 12 měsíců od pokynu investora na dopracování DÚR 
konečná fakturace – pro stavby „DOZ Brno – Skalice nad Svitavou 
(včetně)“ a „DOZ Skalice nad Svitavou (mimo) – Česká Třebová“ 
samostatně dle Přílohy č.4 ve znění dodatku č.1 

• Předložení komplet. zpracované DÚR (PD) vč. projednání  a 
zapracování připomínek, projednání  s orgány státní správy, 
vč. podání vyplněné žádosti o vydání územního rozhodnutí 
nebo jiné formy dle Zákona č.183/2006 Sb. a dodání 
oznámení o zahájení řízení příslušného stavebního úřadu 
 

Protokol o provedení Díla 
Předání komplet. zpracované PD  vč. projednání a 
zapracování připomínek, projednání orgány státní 
správy, vč. podání žádosti o vydání územního 
rozhodnutí připravené k podání na stavební úřad a 
dodání oznámení o zahájení řízení příslušného 
stavebního úřadu 

 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 172412

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 1934ff20-2121-4775-8b1f-368cb881169f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 25.01.2019 07:40:02


		2019-01-25T06:40:05+0000




